ENSINO, COM O OBJETIVO   DE PROMOVER A FORMAÇÃO 
INTEGRAL DOS ALUNOS, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE   
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA CEARÁ, 
Proponente(s): 53.797.766 JOSE RAFAEL AUGUSTO DA SILVA, 
inscrito no CNPJ 53.797.766/0001-05 no total de R$ 35.706,00 (trinta e 
cinco mil, setecentos e seis reais); GUSTAVO DE SOUSA LIMA, 
inscrito no CNPJ 39.854.115/0001-89 no total de R$ 31.218,00 (trinta e 
um mil, duzentos e dezoito reais);  JÉSSICA DA PAZ DE BRITO, 
inscrito no CNPJ 61.727.645/0001-15 no total de R$ 19.272,00 
(dezenove mil, duzentos e setenta e dois reais);  NATANAEL SILVA 
QUEIROZ, inscrito no CNPJ 47.504.792/0001-03 no total de R$ 
19.140,00 (dezenove mil, cento e quarenta reais);  RICARDO YURI 
CARNEIRO SILVA, inscrito no CNPJ 61.453.319/0001-67 no total de 
R$ 13.794,00 (treze mil, setecentos e noventa e quatro reais). 
Adjudicado e homologado o objeto a(s) empresa(s) vencedora na forma 
da lei. JOÃO PAULO FERNANDES LEITE, ORDENADOR(A) DE 
DESPESAS - JAGUARIBARA-CE, 22 de outubro de 2025.